AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº
14.130/12, e considerando o atendimento às disposições legais estabelecidas na Lei
Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009 e
Resolução DPE/RS nº 01/2013, o Defensor Público-Geral da Defensoria Pública do
Estado do Rio Grande do Sul HOMOLOGA o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 2397-30.00/17-0                  Pregão Eletrônico nº 12/2018 -
Republicação

Lotes 01 e 02: Service Informática Ltda.
CNPJ: 02.915.473/0001-44

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre - RS

Publique-se.

Porto Alegre, 25 de junho de 2018.

CRISTIANO VIEIRA HEERDT
Defensor Público-Geral do Estado

Diário Eletrônico - DPE/RS
Porto Alegre, 25 de junho de 2018     Ano IV - nº 1003 - complementar

Defensoria Pública do Rio Grande do Sul - Sede: Rua Sete de Setembro, 666. Centro Histórico. Porto Alegre (RS) 3/3

SUBDEFENSORIA ADMINISTRATIVA

Disponibilização - 25 de junho de 2018
Publicação - 26 de junho de 2018